i
РОССИЙСКАЯ РНн ЧЕЧЕНСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ Р — ^ РЕСПУБЛИКА

МЭРИЯ ГОРОД.\ ГРОЗНОГО

ПО ПОРУЧЕНИЮ
МЭРА ГОРОДА ГРОЗНОГО

I

Т.Л.Хаджиевой

Заместитель Мэра -
руководитель аппарата V У^ В.Ш. Устраханов

•̂Г 31 » июля 2013г

РОССИЙСКАЯ П Н ЧЕЧЕНСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ и^т РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«с^5» Lu^uJL 2013 г. г. Грозный № Уу

О внесении изменений в Положение
«О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим и лицам, замещавшим выборные
должности муниципальной службы города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11 -рз «О местном
самоуправлении в Чеченской Республике», Законом Чеченской Республики
от 26 июня 2007 года № 36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской
Республике», в целях более полной реализации прав муниципальных
служащих и лиц, замещавших выборные должности муниципальной службы
города Грозного, на пенсионное обеспечение за выслугу лет, руководствуясь
Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в Положеьше «О порядке назначения и выплаты пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим выборные
должности муниципальной службы города Грозного следующие изменения:

1.1. в подпункте 5 пункта 2 раздела 4 слово «трудовую» исключить;
1.2. пункт 3 раздела 6 признать утратившим силу;
1.3. подпункт 3 пункта 14 раздела 9 признать утратившим силу;
1.4. раздел 9 дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:
«14.1. Отдел учета и отчетности Мэрии города Грозного на основании

решения Главы города Грозного осуществляет ведение бухгалтерского учета
М Э Р И Я

г. Г р о з н о г о
Входящий № Г " ^ ^
"J2X " ^i /J

расходов на выплату пенсии за выслугу лет и представление в установленном
порядке бухгалтерских и статистических отчетов»;

1.5. в пункте 1 раздела 10 слово «Отдел кадров» заменить словами
«Отдел учета и отчетности».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев